Nos autem gloriari <i>Int</i>	1861
Nos autem gloriari <i>Int</i>	2316
Nos autem gloriari <i>Int</i>	<u>2914</u>
Nos autem gloriari oportet <i>Int</i>	810
Nos autem gloriari oportet <i>Int</i>	833
Nostra tibi Domine quaesumus sint accepta ieiunia que nos <i>Or</i>	710
Notandum quod a prima dominica <i>Rub</i>	23a
Notandum quod de festis quae veniunt post <i>Rub</i>	1810
Notandum quod in festivitibus sequentibus <i>Rub</i>	1887
Notandum quod quodcumque aliquod festum apostolorum <i>Rub</i>	1702
Notandum quod si vigilia Nativitatis <i>Rub</i>	99
Notas mihi fecisti vias vitae <i>Com</i>	582
Notum vobis facio <i>Gal 1, 11-20</i>	2024
Notum vobis facio Evangelium <i>1Cor 15, 1-10</i>	1428
Nunc dimittis <i>Tract</i>	1747
Nunc dimittis <i>Var</i>	1734
Nunc iudicium est mundi <i>Io 12,31-36</i>	2321
Nunc scio vere quia misit Dominus <i>Int</i>	2010
Nunc scio vere quia misit Dominus <i>Int</i>	2110
Nuptiae factae sunt in Cana Galilaeae <i>Io 2, 1-11</i>	269
O patriarcha pauperum <i>All</i>	2391
O quam bonus et suavis est Domine <i>All</i>	1272
O quam pulchra est casta <i>All</i>	1897
O quam pulchra et casta <i>All</i>	<u>2853</u>
O vere beata nox <i>Var</i>	910i
Oblata Domine munera nova Unigeniti tui <i>Secr</i>	142
Oblata Domine munera sanctifica nosque a peccatorum <i>Secr</i>	271
Oblata quaesumus Domine munera gloriosa Unigeniti tui transfiguratione <i>Secr</i>	3241
Oblata tibi Domine munera populi tui pro tuorum honore sanctorum <i>Secr</i>	2404
Oblata tibi Domine quaesumus dona sanctifica que maiestatis tuae <i>Secr</i>	2182
Oblatio nos Domine quaesumus tuo nomini dicanda <i>Secr</i>	1343
Oblationes populi tui Domine quaesumus beati apostoli tui Iacobi <i>Secr</i>	2091
Oblationibus nostris quaesumus Domine placare susceptis <i>Secr</i>	1363
Oblationibus nostris quaesumus Domine placare susceptis et ad te <i>Secr</i>	684
Oblatis Domine placare muneribus et intercedentibus omnibus sanctis tuis <i>Secr</i>	<u>2982</u>
Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et intercedente beato Chrisogono <i>Secr</i>	2504
Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis N. et N. <i>Secr</i>	2656
Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et famulum tuum N. quem pastorem <i>Secr</i>	<u>2994</u>
Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et intercedente beato Valentino <i>Secr</i>	1766
Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis <i>Secr</i>	1964
Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et nos ab inimicis nostris <i>Secr</i>	3126
Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et opportunum nobis tribue <i>Secr</i>	<u>3063</u>
Oblatis quaesumus Domine placare muneribus <i>Secr</i>	413
Oblatum tibi Domine sacrificium intercedente beato Petro <i>Secr</i>	2118
Oblatum tibi Domine sacrificium vivificet nos <i>Secr</i>	631
Oblatum tibi Domine sacrificium vivificet <i>Secr</i>	249
Oblatum tibi Domine sacrificium vivificet <i>Secr</i>	321
Obsecro vos ego vincetus <i>Eph 4, 1-6</i>	1488
Obsecro vos ne deficiatis <i>Eph 3, 13-21</i>	1478
Obsecro vos per misericordiam Dei <i>Rm 12, 1-5</i>	244
Obsecro vos tamquam advenas <i>1Pt 2, 11-19</i>	1134
Obtulerunt pro eo Domino <i>Var</i>	1740
Occurrunt turbae cum floribus et palmis <i>Ant</i>	781
Oculi mei semper ad Dominum <i>Int</i>	545
Oculi omnium in te sperant Domine <i>Gr</i>	1328
Oculi omnium in te sperant Domine <i>Gr</i>	1563
Oculi omnium in te sperant <i>Gr</i>	588
Offerentur regi virgines <i>Off</i>	1637
Offerentur regi virgines <i>Off</i>	1693